防災教材  使用申請書

令和 〇 年 〇〇 月 XX 日

播磨町長様

申請者

住所  加古郡播磨町東本荘〇丁目△－□

団体名 〇〇自治会

氏名  会長  播磨 太郎

電話  □□□－〇〇〇－△△△△

次のとおり 貸出 ・ 使用許可 ・ （      ）を受けたいので申請します。

１．使用する物品の名称

   防災教材 NO．１  避難所運営ゲーム HUG  ４セット

２．使用目的

   自治会研修

３．使用期間  令和 〇 年 〇〇 月 〇〇 日～ 令和 〇 年 △△ 月 △△ 日

４．返却予定日  令和 〇 年 △△ 月 □□ 日